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Garantilønn og lønnstillegg for ansiennitet – KS 2022 
 

 
Stillingsgrupper 

                Garantilønn og lønnstillegg for ansiennitet – per 1. mai 2022 
 

 
 
Garanti-
lønn 

 
2 år 

Ans.tillegg 

 
4 år 

Ans.tillegg 

 
6 år 

Ans.tillegg 

 
8 år 

Ans.tillegg 

 
10 år 

Ans.tillegg 

 
16 år 

Ans.tillegg 

G
ru

pp
e 

1 

 
Stillinger uten 
særskilt krav til 
utdanning 

Tillegg 
for ans. 
 

 
 
324 900 

 
6 500 

 
2 800 

 
3 000 

 
8 100 

 
46 300 

 
39 800 

 
Laveste 
årslønn 

331 400 334 200 337 200 345 300 391 600 431 400 

 
Fagarbeiderstillinger/tilsv. 
fagarbeiderstillinger 

Tillegg 
for ans. 

389 000 
 

 
4 200 

 
11 400 

 
43 800 

 
11 900 

Laveste 
årslønn  

393 200 
 

404 600 
 

448 400 
 

460 300 
 
Stillinger med krav om 
fagbrev og 1-årig 
fagskoleutdanning 

Tillegg 
for ans. 

 
411 000 

 
4 200 

 
11 400 

 
41 800 

 
13 000 

Laveste 
årslønn 415 200 426 600 468 400 481 400 

G
ru

pp
e 

2 

 
Lærer og Stillinger med 
krav om 3-årigU/H- 
utdanning 

Tillegg 
for ans. 

459 100 

 
10 200 

 
10 200 

 
50 400 

 
8 000 

Laveste 
årslønn 469 300 

 
479 500 

 
529 900 537 900 

 
Adjunkt og Stillinger 
med krav om 4-årig 
U/H-utdanning 

Tillegg 
for ans. 

500 100 

 
10 300 

 
20 200 

 
22 300 

 
13 000 

 
Laveste 
årslønn 

510 400 530 600 552 900 565 900 

Adjunkt med 
tilleggsutdanning og 
Stillinger med krav om 
5-årig U/H- utdanning 

Tillegg 
for ans. 

535 000 

 
5 100 

 
12 400 

 
19 700 

 
40 500 

Laveste 
årslønn 540 100 552 500 572 200 612 700 

 
Lektor og Stillinger med 
krav om mastergrad 

Tillegg 
for ans. 
 563 800 

 
5 500 

 
5 200 

 
31 200 

 
55 900 

Laveste 
årslønn 569 300 574 500 605 700 661 600 

 
Lektor med 
tilleggsutdanning 

Tillegg 
for ans. 

582 300 

 
5 500 

 
8 000 

 
29 200 

 
66 000 

Laveste 
årslønn 587 800 595 800 625 000 691 000 
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